
12 

r.lec!,••nif 

i. , 

REGIONE SICILIANA  44 , N 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE  \,:i1:,fi.o.  

PALERMO  

- 	DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
44,4  

resiN4 

i 

Deliberazione n° 000029 	del .1 9 Gi 2023 

OGGETTO: Pubblicazione scelta PTI e attivazione Piano Terapeutico da parte degli enti iscritti 

all'Albo Aziendale per la cogestione dei PTI 

STRUTTURA PROPONEN E 
Il Dipartimento Salute Mentale, Dipendenze 

Patologiche e Neuropsichiatria  dell'  Infan7ia e 
dell'Adolescenza 

t 
DIPARTIMENTO RISORSE ECONOMICO. 

FINANZIARIE, PATRIMONIALE, 
PROVVEDITORATO E TECNICO 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 

' • O ( 

Proposta n.  r  i 	del 	O 	o 	Zo25 

N° Conto Economico 	., — Quadro Economico Patrimoniale — Bilancio Z02-3 

N° Centro di costo 30300000000000 

N° Conto Economico 5.02.01.12.93 

Ordine n° 	del 

N° Conto Patrimoniale 	-- 

Importo E. 	 ...-- 

Budget pluriennale 	_.---- 

Tetto di spesa/Budget assegnato E. Anno 	Euro 

Budget utilizzato/impegnato E 

-- 

Anno 	Euro / 

Budget presente atto E 

Il D' 	ore della U.O.C. Bilancio e 
Programmazione 

(Dr. 

Disponibilità residua budget E 
Budget pluriennale 
Anno 	Euro 
Anno 	Euro 

I 
X Non comporta ordine cif\ spesa 

Il Responsabile  jell  p 	cedimen 
(Dr. Maurizio.Mo albano 

Il Direttore del Dipartimento Salute Mentale, 
Dipendenze Patolog  lie 	Neuropsichiatria  dell'  

Infanzia e elp 	dolesce 	a 
(Dr.  Maur 	ontal 	o 

AI Il Dirigen -.17=1". 
Dottss. f 

trativo 
sca Lo Re 

\ 

t. 
L'anno duemilaventi /m- il giorno  	, 034..v,r),):-.3  	del mese di  	i.16.4  q  nei locali della 
Sede Legale di Via Giacomo Cusmano n.24 — Palermo, il Commissario Straordinario dell'ASP di 
Palermo Dott.ssa Daniela Faraoni, nominata con D.A. 53 del 29/12/2022, assistito dao6 

c,,aVA 	quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera 
sulla base della proposta di seguito riportata: 

1\(  



IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE, DIPENDENZE PATOLOGICHE E 
NEUROPSICHIATRIA DELL'INFANZIA E DELL'ADOLESCENZA (DSM) 

Visto 	 il Decreto dell'Assessorato della Salute della Regione Siciliana 8 luglio 2021 che approva le "Linee 
guida per l'elaborazione e la gestione dei progetti terapeutici individualizzati (PTI) di presa in 
carico comunitaria sostenuti da budget di salute (Art. 24, Legge regionale 16 ottobre 2019, n.17)" 
(d'ora in poi, "le Linee guida"); 

Vista 

	

	 la Delibera del Direttore Generale dell'Asp di Palermo n. 1307 del 28/10/2021, recante 
"Recepimento delle linee guide regionali per l'elaborazione e la gestione dei Progetti terapeutici 
individualizzati - accantonamento 0,2 per cento del bilancio aziendale"; 

Vista 

	

	 la Delibera del Direttore Generale dell'Asp di Palermo n. 1406 del 18/11/2021, recante 
"Approvazione del nuovo Regolamento aziendale per la  co-gestione dei PTI di presa in carico 
comunitaria, nomina della Commissione di cui all'art. 7 del nuovo Regolamento e pubblicazione 
dell'Avviso pubblico per l'aggiornamento dell'Albo aziendale degli Enti  co-gestori", nonché tutti 
gli atti citati; 

Vista 

	

	 la Delibera del Direttore Generale dell'Asp di Palermo n. 1504 del 09/12/2021, recante "Rettifica 
Avviso pubblico e modulistica per l'aggiornamento dell'Albo aziendale degli Enti  co-gestori di 
Progetti Terapeutici Individualizzati (PTI) di presa in carico comunitaria sostenuti dal Budget di 
salute - delega al Direttore del DSM'; 

Considerato 

	

	che, ai sensi del punto n. 4 della Delibera del Direttore Generale dell'Asp di Palermo n. 1406 del 
18/11/2021, il Direttore del DSM è stato delegato "a porre in essere tutte le attività propedeutiche 
alla realizzazione dei  PTT';  

Viste 

	

	 le comunicazioni, inviate dal Direttore del DSM via  email  in data 18 novembre 2021 ed in data 3 
dicembre 2021 a tutte le UOC dipartimentali, con le quali si chiedeva, in ottemperanza alle linee 
guida, di individuare il numero complessivo di pazienti gravi/complessi potenzialmente idonei a 
beneficiare dei PTI, ai fini della ripartizione delle somme tra tutti i moduli; 

Visto 

	

	 l'elenco definitivo dei PTI trasmesso dalle UOC dipartimentali al DSM, controfirmato dai direttori 
delle UOC interessate; 

Viste 

	

	 le schede di sintesi dei PTI, già pubblicate con delibera n.840 del 30 maggio 2022 che non 
prevedevano le spese di assicurazione, di trasporto e di gestione; 

Considerato 

	

	Che appariva opportuno riconoscere tali voci di spese, comunque sempre entro il bugdet previsto 
dalla presente delibera, in particolare riconoscere le spese di assicurazione fino ad un massimo di 
E.200,00, le spese di trasporto nella misura di una percentuale pari al 5% per i progetti che si 
svolgeranno nel comune di residenza del paziente ed una pari al 10% per i progetti che si 
svolgeranno fuori dal comune di residenza del paziente oltre il riconoscimento delle spese di 
gestione pari al 10% dell'importo complessivo dell'importo previsto da ogni singolo PTI; 

Considerato 

	

	che, tale modifica necessitava la riapertura dei termini al fine di fare partecipare tutti gli Enti 
interessati alla  co-gestione dei PTI; 

Considerato 

	

	che "nel caso in cui il beneficiario ritenga che nessuna delle offerte proposte è congrua ai propri 
bisogni, non si procederà al finanziamento del  PTT';  
la Delibera del Direttore Generale dell'Asp di Palermo n. 1226 del 18/08/2022, recante "riapertura 

Vista dei termini per l'avviso pubblico per la messa a bando di manifestazioni di interesse riservato agli 
enti iscritti all'Albo Aziendale per la cogestione dei PTI" 

Visto 	 l'Avviso di manifestazione di interesse corredato dalla modulistica di cui alla precedente Delibera 
Visto 

	

	 il riconoscimento delle spese di assicurazione fino ad un massimo di E.200,00, le spese di trasporto 
nella misura di una percentuale pari al 5% per i progetti che si svolgeranno nel comune di residenza 
del paziente ed una pari al 10% per i progetti che si svolgeranno fuori dal comune di residenza del 
paziente oltre il riconoscimento delle spese di gestione pari al 10% dell'importo complessivo del 
costo previsto da ogni singolo PTI 

Considerato 

	

	che la stipula dei contratti è subordinata alla preventiva iscrizione degli Enti nell'Albo Aziendale 
per la cogestione dei PTI, fatta salva l'ammissione con riserva dei soggetti che entro la data di 
scadenza del bando abbiano inoltrato apposita domanda di iscrizione; 

Considerato 

	

	che la proposta di  co-gestione, formulata dagli Enti, deve rispettare i criteri temporali, qualitativi, 
quantitativi e le figure professionali indicate nelle schede di sintesi già approvate e pubblicate con 
Delibera n.840 del 30 maggio 2022, al cui contenuto si rimanda integralmente; 

Considerato 

	

	che, nel caso in cui l'Ente, che si assume l'obbligo di erogazione del servizio, si rifiuta di operare 
nel luogo richiesto dal paziente, ciò determinerà la risoluzione anticipata del contratto, per giusta 
causa, senza preavviso; 

Visto 

	

	 l'elenco dei PTI trasmessi dalle UOC dipartimentali controfirmati dai direttori delle UOC 
interessate e delle adesioni manifestate dagli Enti inseriti nell'albo degli Enti per la cogestione dei 
PTI 

Considerato 

	

	che l'onere degli operatori delle UOC dipartimentali è quello di informare il paziente di tutte le 
proposte pervenute al fine di consentirgli la scelta delle soluzioni più congeniali alle aspettative di 
vita dei pazienti e che la decisione finale dovrà essere adottata dal paziente e verbalizzata in 
apposito documento; 



Vista 	 l'attività della Commissione nominata con atto Protocollo 9/BDS — DSM del 29.08.2022 verbale n. 
I del 29/08/2022 e preso atto dei verbali del 13/10/2022  Prot.  12-BDS/DSM; del 18/10/2022  Prot.  
13-BDS/DSM; del 20/10/2022  Prot.  14-BDS/DSM; del 20/10/2022  Prot.  15-BDS/DSM; del 
25/10/2022  Prot.  16-BDS/DSM; del 25/10/2022  Prot.  17-BDS/DSM; del 25/10/2022  Prot.  18-
BDS/DSM; del 27/10/2022  Prot.  19-BDS/DSM; del 27/10/2022  Prot.  20-BDS/DSM; del 
27/10/2022  Prot.  21-BDS/DSM con cui veniva controllata la coerenza del piano rispetto al PTI e 
preso atto della scelta del paziente nei confronti dell'Ente attuatore; 

Vista 	 la convocazione del 09/12/2022  Prot.  1974/DSM e il verbale del 13/12/2022  Prot.  37 Bds/Dsm del 
22/12/22 con cui i direttori delle UOC dipartimentali ratificano la scelta dei pazienti e dei PTI 

Visti 	 i PTI (ALLEGATO 1) divisi per UOC di competenza che si considerano parte integrante dell'atto; 
Considerato 	che si ritiene opportuno dare seguito alle attività e all'esecuzione dei Piani Terapeutici Individuali 

che, in attuazione all'Avviso di manifestazione di interesse e delle schede di sintesi dei PTI già 
pubblicate nella delibera n.840 del 30 maggio 2022 a cui si rimanda, si concede un termine di 20 
giorni dalla pubblicazione della presente delibera per l'invio della documentazione necessaria 
richiesta dai PTI approvati al fme di poter attivare il piano terapeutico; 

Considerato 	che, al fine di avviare i PTI e tutelare adeguatamente i pazienti e i loro familiari, è necessario 
dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva. 

Dato atto che il Direttore del DSM che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 
attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, è conforme alla normativa che disciplina la 
materia trattata ed è, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero e utile per il 
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 14 gennaio 1994 n. 
20 e s.m.i., e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 
"Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica 
Amministrazione", nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della 
Prevenzione della Corruzione"; 

PROPONE di 

1) Dare mandato all'U.O. Comunicazione e Informazione, nonché alle competenti strutture 
aziendali, in ossequio al principio di trasparenza, di pubblicare nel sito aziendale la presente 
Delibera e gli allegati dei PTI scelti dai pazienti e sottoscritti per ratifica da parte dei Direttori delle 
UOC di competenza provvedendo alla pubblicazione di un apposito avviso nella sezione "In 
evidenza" del sito  web  aziendale nonché di adottare ogni più opportuna misura al fine della 
pubblicizzazione dell'iniziativa; 

2) Di Attuare e porre in essere, da parte del Dipartimento di competenza, tutte le attività 
propedeutiche alla realizzazione dei PTI, ivi compresa la richiesta della documentazione necessaria 
agli Enti Gestori necessaria alla stipula delle Convenzione con l'ASP di Palermo e dei Contratti tra 
gli Enti di  co-gestione e le parti contrattuali; 

3) Dare atto che, nel caso in cui l'Ente, che si assume l'obbligo di erogazione del servizio, si 
rifiuta di operare nel luogo richiesto dal paziente, ciò determinerà la risoluzione anticipata del 
contratto, per giusta causa, senza preavviso; 

4) Autorizzare tutte le attività necessaria al controllo della regolare esecuzione del contratto, il 
monitoraggio e la rendicontazione delle spese ivi comprese tutte le azioni sanzionatorie in caso di 
irregolarità riscontrate; 

5) Dare atto di concedere un termine di 20 giorni dalla pubblicazione della presente delibera per 
l'invio della documentazione necessaria richiesta dai PTI approvati al fine di poter attivare il piano 
terapeutico; 

6) Dare atto che saranno adottate apposite linee guida per la gestione e rendicontazione degli 
stessi; 

7) Notificare il presente atto all'UOC Bilancio e Programmazione per il seguito di competenza; 

8) Dichiarare, alla luce dei motivi di urgenza indicati sopra che il presente atto è 
immediatamente esecutivo. 

(Dr. 1v1 



IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

(Dr.  

tt.ssa Da ucla Faraoni) 

Il Segretario verbalizzante 

H CotiaboratT- 
(-' 9 

adv0 PuuLei 

ta) 

Sul presente atto viene espresso 

parere   Fiki0 9...FVOUr   dal 

Il Direttore A 	istrativo 
Drss'Virgo 

parere  ra110 	V)Ce7  dal 

IL DIRETTORE SANITARIO 
/ / 

(Dr.

JJ, 

	 , 
rir 

i-efFiíre, 	rt tari0 
Dr. F rancescQ 	rri63 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito riportata e trascritta; 

- visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal 

Dirigente Responsabile della struttura proponente. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 



sponsabile dell'Ufficio Deliberazioni 

223 

(3ig. 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

ATTESTAZIONI 

000029 
DELIBERAZIONE N. 	 DEL II 9 CM 2023 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 	 l'Addetto 	  

E' stata ritirata dall'Albo il 
	

l'Addetto 

Si attesta che contro la presente delibera non è pervenuto alcun reclamo. 

Si attesta che contro la presente delibera è pervenuto reclamo da: 

Palermo  

Il Responsabile dell'Ufficio Deliberazioni 

Annotazioni 



Dipartimento Salute Mentale, Dipendenze Patologiche e Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza 
Elenco dei Piani Operativi di Co-Gestione prescelti dai soggetti beneficiari di Progetti Terapeutici Individualizzati 

SUDDIVISO PER UOC 

ALLEGATO ALLA DELIBERA 
( i/i  o 0029  

DEL 	li  9  GEN 2023 
ALLEGATO 1 

UOC CODICE PT! DURATA (MESI) TOTALE PT! ENTE 

CEDIAL CEDIAL- PTI-6 24 C 3.132,50 ASSOCIAZIONE UFE 

CEDIAL CEDIAL- PTI-7 24 C 9.975,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CEDIAL CEDIAL- PTI-5 24 C 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARI.. 

CEDIAL CEDIAL- PTI-3 24 C 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  
CEDIAL CEDIAL- PTI-4 24 € 9.775,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  
csmi CSM1- PTI-22 12 € 4.570,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-16 12 € 11.815,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-2 12 C 7.800,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-28 12 €4.819,04 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-36 12 C 5.321,36 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-15 12 C 2.615,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-38 12 i 890,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-10 12 €4.516,36 ASSOCIAZIONE UFE 
CSM1 CSM1- PTI-34 12 € 5.091,36 ASSOCIAZIONE UFE 
CSM1 CSM1- PTI-32 12 € 4.819,04 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM1 CSM1- PTI-26 12 €7.400,00 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM1 CSM1- PTI-5 12 i 11.528,74  COOP.  SOC. SOLIDARIETA' A.R.L. 

CSM1 CSM1- PTI-17 12 €6.674,50 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM1 CSM1- PTI-41 12 € 11.903,64 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM1 CSM1- PTI-13 6 € 5.807,40 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  
csmi csml- PTI-31 12 f 11.903,64 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM1 CSM1- PTI-14 12 €9.400,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  
CSM1 CSM1- PTI-20 12 € 4.570,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM1 CSM1- PTI-8 12 C 12.210,42 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM1 CSM1- PTI-12 12 €10.665,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM1 CSM1- PTI-21 12 €7.100,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  
csmi CSM1- PTI-24 12 € 7.100,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PT1-25 18 C 10.550,00 AL REVES SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM2 CSM2-PTI-37 12 € 2.350,50 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM2 CSM2-PTI-22 6 € 1.695,00 ASSOCIAZIONE UFE 
CSM2 CSM2-PT!S 24 € 4.570,00 ASSOCIAZIONE UFE 
CSM2 CSM2-PTI-14 6 € 1.304,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM2 CSM2-PTI-31 12 € 6.295,00 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM2 CSM2-PTI-12 12 €8.960,00 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM2 CSM2-PTI-1 12 C 650,00  COOP.  SOC. CRISTO PANTOCRATORE 

CSM2 CSM2-PTI-32 12 € 9.975,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-15 12 C 11.125,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-17 18 €10.550,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

23/12/2022 
	

1 di ! 



Dipartimento Salute Mentale, Dipendenze Patologiche e Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza 
Elenco dei Piani Operativi di Co-Gestione prescelti dai soggetti beneficiari di Progetti Terapeutici Individualizzati 

SUDDIVISO PER UOC 

ALLEGATO 1 

CSM2 CSM2-PTI-28 24 i 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-10 12 € 7.100,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-2 24 € 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-6 12 € 11.125,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-20 12 € 11.125,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-21 12 € 11.125,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  

CSM2 CSM2-PTI-3 24 € 10.550,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-11 12 € 7.100,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM2 CSM2-PTI-29 12 C 7.000,00  MAMA  S.R.L. 

CSM2 CSM2-PTI-19 24 € 8.092,50 MA'MA S.R.L. 

CSM3 CSM3-PTI-10 24 € 12.850,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM3 CSM3-PTI-7 24 € 12.850,00 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM3 CSM3-PTI-12 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM3 CSM3-PTI-11 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  

CSM3 CSM3-PTI-2 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM3 CSM3-PTI-1 24 i 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM3 CSM3-PTI-15 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM3 CSM3-PTI-6 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM4 CSM4-PTI-3 24 € 12.850,00 AL REVES SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM4 CSM4-PTI-14 24 € 12.850,00 AL REVES SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM4 CSM4-PTI-9 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM4 CSM4-PTI-10 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 	• 

CSM4 CSM4-PTI-12 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  

CSM4 CSM4-PTI-5 24 € 12.850,00 PROG. ITACA PALERMO ODV 

CSM5 CSM5-PTI-32 24 € 12.840,80 ASSOCIAZIONE ELEMENTI APS 

CSM5 CSM5-PTI-17 24 € 12.151,95 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM5 CSM5-PTI-43 24 € 12.671,60 ASSOCIAZIONE UFE 

CSM5 CSM5-PTI-4 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM5 CSM5-PTI-7 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM5 CSM5-PTI-1 24 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM5 CSM5-PTI-34 24 € 12.151,95 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM5 CSM5-PTI-9 24 € 12.151,95 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSMS CSMS-PTI-12 24 € 12.151,95 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM5 CSM5-PTI-23 24 € 12.051,95 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSMS-PTI-2 24 € 12.051,95 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSM5-PTI-41 24 € 12.051,95 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSM5-PTI-21 24 € 12.051,95 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSM5-PTI-18 24 € 12.051,95 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSM5-PTI-14 24 € 12.749,91 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSMS-PTI-3 24 i 12.051,95 MA'MA S.R.L. 

CSM5 CSMS-PTI-24 24 € 12.850,00 PROG. ITACA PALERMO ODV 

23/12/2022 
	

2 di 5 



Dipartimento Salute Mentale, Dipendenze Patologiche e Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza 
Elenco dei Piani Operativi di Co-Gestione prescelti dai soggetti beneficiari di Progetti Terapeutici Individualizzati 

SUDDIVISO PER UOC 

ALLEGATO 1 

CSM6 CSM6-PTI-13 12 € 5.375,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 
CSM6 CSM6-PTI-2 12 C 6.065,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

CSM6 CSM6-PTI-4 12 C 8.422,50 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

CSM6 CSM6-PTI-15 12 C 5.375,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-19 12 ' 	€ 8.250,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-9 12 € 2.500,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-10 12 €9.745,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-14 12 C 9.745,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-18 12 € 8.250,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-5 12 € 6.726,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-3 12 € 6.870,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-16 12 €2.500,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-7 12 € 2.500,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM6 CSM6-PTI-8 12 €2.500,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-29 24 C 12.360,35 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM7 CSM7-PTI-30 24 C 11.487,12 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM7 CSM7-PTI-34 24 € 12.717,06 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM7 CSM7-PTI-32 24 € 12.717,06 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM7 CSM7-PTI-12 24 €8.337,27  COOP.  SOC. LA  MIMOSA A.R.L. 

CSM7 CSM7-PTI-23 24 € 8.337,27  COOP.  SOC. LA  MIMOSA A.R.L. 

CSM7 CSM7-PTI-22 24 €8.337,27  COOP.  SOC. LA  MIMOSA A.R.L. 

CSM7 CSM7-PTI-9 24 € 12.731,96 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-10 24 € 11.587,12 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-33 24 €12.817,06 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-3 24 € 11.587,12 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-7 24 € 11.587,12 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-5 24 € 11.587,12 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-35 24 €12.817,06 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-6 24 C 11.587,12 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-28 24 €12.731,96 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-8 24 € 12.731,96 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-17 24 € 12.731,96 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-24 24 € 12.913,94 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-11 24 € 12.731,96 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-31 24 •E 12.817,06 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-16 24 € 12.731,96 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM7 CSM7-PTI-26 24 € 11.749,50 GERIATICA SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM7 CSM7-PTI-14 24 € 12.850,00 GERIATICA SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM7 CSM7-PTI-15 24 € 12.900,32 GERIATICA SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM7 CSM7-PTI-13 24 C 12.900,32 GERIATICA SOCIETA'  COOP.  SOC. 

CSM7 CSM7-PTI-19 24 C 12.731,96 GERIATICA SOCIETA'  COOP.  SOC. 

23/12/2022 
	

3 di 5 



Dipartimento Salute Mentale, Dipei iderize Patologiche e Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza 
Elenco dei Piani Operativi di Co-Gestione prescelti dai soggetti beneficiari di Progetti Terapeutici Individualizzati 

SUDDIVISO PER UOC 

ALLEGATO 1 

CSM8 CSM8-PTI-4 24 € 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 
CSM8 CSM8-PTI-6 24 C 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-1 24 C 12.078,97 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-2 24 € 12.078,97 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-12 24 C 13.039,49 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-3 24 € 10.217,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-10 24 € 17.117,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-9 24 C 10.217,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-5 24 C 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-8 24 € 10.217,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 CSM8-PTI-11 24 €17.117,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM8 	• CSM8-PTI-7 24 C 14.000,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM9 CSM9-PTI-2 6 € 11.600,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PTI-20 12 € 7.000,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PTI-21 12 € 13.900,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PTI-6 12 C 10.450,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PTI-31 12 € 13.900,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PTI-36 12 C 10.450,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PT1-39 12 €9.300,00 AIAS PARTINICO ONLUS 

CSM9 CSM9-PTI-23 12 €5.950,00 ASD PARTINICAUDACE 

CSM9 CSM9-PTI-42 12 C 5.950,00 ASD PARTINICAUDACE 

CSM9 CSM9-PTI-32 18 € 14.000,00 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM9 CSM9-PTI-48 18 €14.600,00 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM9 CSM9-PTI-43 18 €14.600,00 ATS CAPOF. CRISALIDE SOC.  COOP.  

CSM9 CSM9-PTI-14 18 € 13.010,00  COOP.  SOC. CRISTO PANTOCRATORE 

CSM9 CSM9-PTI-44 18 € 14.550,00  COOP.  SOC. CRISTO PANTOCRATORE 

CSM9 CSM9-PTI-33 12 € 12.850,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM9 CSM9-PTI-57 12 €9.400,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM9 CSM9-PTI-35 12 €8.250,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

CSM9 CSM9-PTI-37 12 €9.400,00 NUOVA LUCE SOC.  COOP.  SOC. ARL 

DP DP-PTI-16 12 €8.250,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

DP DP-PTI-20 12 € 5.950,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

DP DP-PTI-21 12 €8.250,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

DP DP-PTI-22 12 €5.375,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

DP DP-PTI-23 12 € 5.950,00 ASSOC. DI PROMOZ. SOCIALE ERMIONE 

DP DP-PTI-6 12 € 13.448,00 BANCO ALIM. SICILIA OCC. ODV 

DP DP-PTI-18 12 €10.090,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

DP DP-PTI-5 12 € 13.448,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

DP DP-PTI-19 12 €8.250,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE  An  

DP DP-PTI-4 12 € 13.448,00 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

DP DP-PTI-25 11 €5.720,00 UN NUOVO GIORNO ODV 

23/12/2022 
	 4 di 5 



Dipartimento Salute Mentale, Dipendenze Patologiche e Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza 
Elenco dei Piani Operativi di Co-Gestione prescelti dai soggetti beneficiari di Progetti Terapeutici Individualizzati 

SUDDIVISO PER UOC 

ALLEGATO 1 

DP DP-PTI-8 12 C 9.020,50 UN NUOVO GIORNO ODV 
DP DP-PTI-10 11 €9.400,00 UN NUOVO GIORNO ODV 

NPIA NPIA-PTI-3 12 C 4.083,18 ASSOCIAZIONE UFE 

NPIA NPIA-PTI-5 12 C 3.374,37 ASSOCIAZIONE UFE 

NPIA NPIA-PTI-4 12 €4.026,33 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

NPIA NPIA-PTI-2 12 C 7.569,48 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

NPIA NPIA-PTI-1 12 C 3.188,25 COOP.SOC. NUOVA GENERAZIONE ARL 

C 1.673.153,37 

23/12/2022 
	 5 di 5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

